kewajaran kepatutan, dan dapat dipertanggungjawabkan. 

59. BIAYA BP-UJL (BIAYA PEMASANGAN UTILITAS JARINGAN LISTRIK)  
DAYA 1300 VA 

Deskripsi: 

Merupakan biaya yang dibayarkan kepada pihak penyedia listrik (PLN) 
untuk pemasangan sambungan baru jaringan listrik daya 1300  VA (seribu 
tiga ratus volt ampere) sebagai sumber energi bagi sistem Penerangan Jalan 
Umum. Biaya ini mencakup administrasi, pemasangan meteran, dan 
penyambungan jaringan hingga titik panel Penerangan Jalan Umum. 

Pengendali Belanja: 

Jumlah pemasangan 

Satuan Pengendali Belanja Tetap: